
Legislativa

Compiled Jan 21, 2018 11:30:21 PM by Document Globe ®   1

Uvedená legislativa je spojena s činností odboru výstavby.

dne odkaz popis

10.1.2014   zákon 256/2013 256/2013 - Zákon o katastru nemovitostí

26.2.2013   zákon 183/2006 183/2006 - Platné znění zákona o územním plánování a stavebním řádu, ve znění
pozdějších předpisů

  zákon 137/2006 137/2006 - Platné znění zákona o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů

23.7.2012   vyhláška 230-2/2012 232/2012 - Vyhláška o podrobnostech rozsahu odůvodnění účelnosti veřejné
zakázky a odůvodnění veřejné zakázky

231/2012 - Vyhláška, kterou se stanoví obchodní podmínky pro veřejné zakázky
na stavební práce

230/2012 - Vyhláška, kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné
zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr

19.1.2010   vyhláška 11/2010 11 / 2010 - Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního
rozpočtu na financování programů reprodukce majetku

21.1.2010   vyhláška 16-18/2010 16 / 2010  - Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 330/2006 Sb., o uveřejňování
vyhlášení pro účely zákona o veřejných zakázkách
17 / 2010 - Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 205/2009 Sb., o zjišťování emisí ze
stacionárních zdrojů a o provedení některých dalších ustanovení zákona o ochraně
ovzduší
18 / 2010 - Úplné znění zákona České národní rady č. 114/1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, jak vyplývá z pozdějších změn

31.12.2009  nařízení vlády
474/2009

474 / 2009  - Nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 77/2008 Sb., o
stanovení finančních limitů pro účely zákona o veřejných zakázkách, o vymezení
zboží pořizovaného Českou republikou – Ministerstvem obrany, pro které platí
zvláštní finanční limit, a o přepočtech částek stanovených v zákoně o veřejných
zakázkách v eurech na českou měnu, a nařízení vlády č. 78/2008 Sb., kterým se
stanoví finanční limity pro účely koncesního zákona
475 / 2009 - Nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 615/2006 Sb., o
stanovení emisních limitů a dalších podmínek provozování ostatních stacionárních
zdrojů znečišťování ovzduší
476 / 2009 - Nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 146/2007 Sb., o
emisních limitech a dalších podmínkách provozování spalovacích stacionárních
zdrojů znečišťování ovzduší
482 / 2009 - Sdělení Českého úřadu zeměměřického a katastrálního Seznam
katastrálních pracovišť katastrálních úřadů, jejich názvy, sídla a územní obvody, ve
kterých vykonávají působnost příslušného katastrálního úřadu k 1. lednu 2010

23.12.2009  vyhláška 460/2009 460 / 2009 - Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 3/2008 Sb., o provedení
některých ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (oceňovací vyhláška), ve znění
vyhlášky č. 456/2008 Sb.

11.12.2009  zákon 436/2009 436 / 2009 - Zákon, kterým se mění zákon č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování
vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů



Compiled Jan 21, 2018 11:30:21 PM by Document Globe ®   2

2.12.2009   vyhláška 427/2009 427 / 2009 - Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 412/2008 Sb., o stanovení
seznamu katastrálních území s přiřazenými průměrnými základními cenami
zemědělských pozemků

18.11.2009  vyhláška 398/2009 398 / 2009  - Vyhláška o obecných technických požadavcích zabezpečujících
bezbariérové užívání staveb

9.10.2009   zákon 345/2009 345 / 2009 - Zákon, kterým se mění zákon č. 72/1994 Sb., kterým se upravují
některé spoluvlastnické vztahy k budovám a některé vlastnické vztahy k bytům a
nebytovým prostorům a doplňují některé zákony (zákon o vlastnictví bytů), ve znění
pozdějších předpisů, a zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů

1.10.2009   nařízení vlády
335/2009

335 / 2009 - Nařízení vlády o stanovení druhů krajinných prvků

7.9.2009   zákon 313/2009 313 / 2009 - Úplné znění zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže
a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), jak vyplývá
z pozdějších změn

26.8.2009   vyhláška 268/2009 268/ 2009 - Vyhláška o technických požadavcích na stavby

11.8.2009   sdělení 255/2009 255/ 2009 - Sdělení Českého statistického úřadu o aktualizaci Klasifikace
stavebních děl CZ-CC

11.8.2009   vyhláška 252/2009 252/ 2009 - Vyhláška, kterou se stanoví náležitosti návrhu na povolení spojení
soutěžitelů

8.4.2008   metodický pokyn
MMR

Metodický pokyn MMR ČR - postupy při umisťování, povolování a užívání staveb,
terénních úprav, zařízení a udržovacích prací podle zákona č. 183/2006 Sb.
( stavební zákon )

10.10.2007  pokyn č. R2-07 Vyšel ve Finančním zpravodaji č. 6/7 Pokyn č. R2 - 07 k řízení a provozování
ISPROFIN. Tento pokyn vysvětlujeněkterá ustanovení Vyhlášky č. 560/2006
Sb. ( m.j. je zde stanoven způsob "čerpání prostředků na financování akce
prostřednictvím vybrané banky" )
Tímto pokynem se ruší Pokyn č. R1 - 07.

4.3.2008   vyhláška 26/1999 Vyhláška č. 26/1999 Sb. Hlavního města Prahy o obecně technických požadavcích
na výstavbu v Praze

3.3.2008   číselníky CPV Číselníky CPV - klasifikace stavebních činností při veřejných zakázkách

UK-3200-version1-2699.doc

